

از گوشه و کنار ایران

## شهادت سرباز وظیفه با شلیک سارقان مسلح



سارقان مسلح بوشهریک سرباز وظیفه را که قصد داشت مانع سرقت آنها شود، به شهادت رساندند. مهدی مهرانگیز رئیس کل دادگستری استان بوشهر اظهار کرد: شامگاه جمعه در یکی از پارک‌های بوشهریک موتورسوار با ۲ راکب قصد سرقت از افراد حاضر در پارک را داشتند که با مقاومت مردم، راکب موتور با کلت کمربندی اقدام به تهدید آنها کرد. در همین حین راکب موتور به سمت سربازی که قصد داشت مانع آنها شود، ۲ تیر شلیک کرد که سرباز حسین حیدری از پرسنل کلانتری ۱۱ فک خوروم که در مرضی به سر می‌برد، مجروح شد و در بیمارستان به شهادت رسید. در پی این حادثه دستور قضایی برای دستگیری سارقان صادر و با اقدامات انجام شده، محل اختفای سارقان در شهرستان بوشهر شناسایی شد. سارق در زمان دستگیری نیز اقدام به تیراندازی به سمت مأموران پلیس کرد که مأموران با استفاده از قانون به کارگیری اسلحه ۳ تیر شلیک کردند و متهم به قتل مورد اصابت گلوله قرار گرفت و به همراه همدستش دستگیر و برای مداوا به بیمارستان انتقال داده شد. از مخفیگاه متهمان یک قبضه کلت کمربندی، اسپیکر سرقت‌شده و موتورسیکلت مورد استفاده متهمان کشف و ضبط شد.

## سرقت گوشت از قصابی



سارقی که با همدستی دو نفر دیگر مقدار زیادی گوشت از یک قصابی در شهر خرم‌آباد سرقت کرده بود، با هوشیاری مأموران انتظامی دستگیر شد. ساعت ۲۰:۳۴ با تعداد چهارم بهمن ماه سه سارق با یک دستگاه خودرو پژو پارس مقابل یک قصابی در میدان ناصر خسرو خرم‌آباد توقف کرده و شروع به سرقت گوشت از مغازه کردند. سرهنگ نبی‌اله قاسمی فرمانده انتظامی خرم‌آباد گفت: با اعلام این حادثه به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ بلافاصله عوامل انتظامی در کمتر از پنج دقیقه در محل حاضر شدند. پس از فرار سارقان از صحنه سرقت و تعقیب خودرو آنها توسط عوامل انتظامی، در نهایت خودرو شناسایی و با هماهنگی قضایی توقیف شد. وی با بیان اینکه یک نفر در این رابطه دستگیر شد، افزود: پرونده با دستور قضایی برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی تحویل شد.

## مرگ دهیار خوف در آتش سوزی

دهیار یکی از روستاهای شهرستان خوف در حادثه آتش‌سوزی ساختمان دهیار جان خود را از دست داد. محمد حیدریور عضو شورای اسلامی روستای روح‌آباد گفت: پس از تماس همسایگان ساختمان دهیار مینی بر بیرون آمدن دود از این ساختمان، بلافاصله هماهنگی‌های لازم برای بررسی موضوع به عمل آمد و نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. پس از اینکه همه‌شایان موفق نشدند از در دهیاری وارد ساختمان شوند، از در پشتی و با شکستن شیشه وارد ساختمان دهیار شدند و ابتدا با سطل‌های آب، آتش داخل ساختمان را خاموش و سپس دودزایی کردند که پس از خارج شدن دود از اتاق‌های ساختمان، متوجه شدند دهیار ابوتراب قرانی ۳۲ ساله در داخل دهیاری سوخته و فوت کرده است. وی درباره فوت دهیار روستا گفت: هرچند گفته می‌شود وی تشنج کرده و همین موضوع باعث ادامه ماجرا شده اما دلیل اصلی را مسئولان مربوطه باید اعلام کنند، از طرفی دهیار گازکشی نیست و از بخاری استفاده می‌شود.

## برق فشار قوی مرد دستفروش را خشک کرد

یک کارگر دستفروش در محله سالور در محدوده غربی شهر اسلامشهر بر اثر تماس با برق فشار قوی جان خود را از دست داد. بر اساس گفته شاهدان، این کارگر دستفروش در حالی دچار برق‌گرفتگی با برق فشار قوی شده است که وی برای روشنایی بساط دستفروشی میوه خود بدون تجهیزات ایمنی، اقدام به گرفتن برق از ترانس برق فشار قوی کرده بود. با حضور امدادگران اداره برق منطقه‌ای اسلامشهر پیکر بی‌جان این کارگر دستفروش از ارتفاع تیرک برق به پایین انتقال داده شد.

## دستگیری قاچاقچیان سوخت در میناب

۷ قاچاقچی سوخت و همدستانشان در میناب که اقدام به تخریب خودرو پلیس کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ موسی عرب معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی هرمزگان در تشریح جزئیات این خبر افزود: در پی انتشار کلیپی کوتاه مبنی بر تخریب یک دستگاه خودرو سازمانی پلیس توسط قاچاقچیان سوخت و در پی درخواست مردم و اهالی محلی مبنی بر لزوم برقراری امنیت در جاده‌های استان که توسط قاچاقچیان عمده سوخت و برخی اوباش محلی به خطر افتاده و باعث افزایش تصادفات جاده‌ای و ناراضی عمومی شده بود، با رصد اطلاعاتی و پایش فنی قاچاقچیان سوخت، عوامل انتظامی شهرستان میناب، کاروان بزرگ انتقال سوخت را در محور مواصلاتی رصد و توقیف کردند. پس از این اقدام مؤثر، قاچاقچیان سوخت و برخی اوباش محلی به مأمورین و خودرو پلیس حمله کردند که در تعاقب آن سرکرده‌ها و عاملان اصلی سنگ‌پرازی حادثه شناسایی شده و تعداد ۷ نفر از آنان و همچنین قاچاقچیان عمده سوخت در منطقه دستگیر و با تشکیل پرونده به دستگاه قضایی معرفی شدند.

## تصادف زنجیره‌ای ۱۵ خودرو در آزادراه قزوین



رئیس پلیس راه استان قزوین از وقوع تصادف زنجیره‌ای ۱۵ دستگاه خودرو در آزادراه قزوین-کرج خبر داد. سرهنگ فرهاد ذاکری منش درباره تصادف زنجیره‌ای در آزادراه قزوین-کرج، اظهار کرد: ساعت ۵:۱۰ صبح شنبه هفتم بهمن ماه با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد حادثه رانندگی در آزادراه قزوین-کرج، نرسیده به پل طالقان، بلافاصله گشت تصادفات به همراه نیروهای امدادی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. مأموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند در مسیر جنوبی آزادراه یک دستگاه تریلی خودروی خالی با گاردریل و تیربرق حاشیه جاده برخورد کرده و به سمت مسیر شمالی رفته است. بلافاصله به منظور جلوگیری از تصادفات بیشتر با حضور گشت‌های پلیس و هماهنگی با عوامل راهداری نسبت به ایمن‌سازی و بازگشایی مسیر اقدام شد. در این حادثه ۱۵ دستگاه خودرو با یکدیگر و با نیوجرسی و گاردریل برخورد کردند که ۷ نفر مصدوم شده‌اند. سرهنگ ذاکری منش با بیان اینکه علت حادثه توسط کارشناسان پلیس ناتوانی در کنترل خودرو از سوی راننده تریلی ناشی از خستگی و لغزدگی جاده تشخیص داده شده، تصریح کرد: رانندگان ضمن رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، از هر گونه عجله و شتاب بی‌مورد پرهیز کنند تا شاهد حوادث ناگوار نباشیم.

## محاكمه ۶ سارق خانه‌های شمال تهران

## از هر سرقت فقط ۲ میلیون تومان تبه ما می‌رسید!

گروه حوادث - کامران علمدی / شش زندانی سابقه‌دار که با تشکیل باند در ایام مرضی از زندان به ۱۱۰ خانه در شمال تهران دستبرد زده بودند، در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند.



مالباختگان ادعای دروغ مطرح کرده‌اند. یکی از شاکی‌ها مدعی است ۱۰ هزار دلار از خانه‌اش سرقت شده اما اصلاً اینطور نبوده است. من و همدستانم خانه‌هایی را که چراغ آن خاموش بود، شناسایی می‌کردیم سپس زنگ در را می‌زدیم و وقتی کسی در را باز نمی‌کرد، با اطمینان از اینکه کسی در خانه نیست، وارد می‌شدیم. ما از خانه اولین شاکی فقط یک تکه طلا که حدود ۲۰ گرم وزن داشت، دزدیدیم و هیچ دلازی هم در خانه‌اش نبود. دومین متهم نیز با تأیید حرف همدستش گفت: من و همدستانم در زندان با هم آشنا شدیم و شبکه سرقت تشکیل دادیم. اما من اتهام ۱۱۰ فقره سرقت را قبول ندارم. من فقط در چند فقره از سرقت‌ها همراه دوستانم بودم. اگر ما از هر خانه ۱۰۰ میلیون تومان سرقت کرده بودیم که دیگر دست به سرقت نمی‌زدیم و خودمان را به دردسر نمی‌انداختیم.

سومین متهم هم گفت: در زندان تصمیم گرفتیم هر بار به مرضی می‌رویم، سرقت کنیم. قبول دارم در چندین فقره سرقت شرکت کردم اما مبلغ ناچیزی به دست آوردیم و ادعای شاکی‌ها مبنی بر سرقت‌های میلیونی را قبول ندارم. چهارمین متهم عنوان کرد: شاکی‌ها درست نمی‌گویند، ما هر بار اموال مسروقه را بین ۶ نفرمان تقسیم می‌کردیم و حداکثر یک تا دو میلیون تومان به هر کدام مان می‌رسید. حالا هم من و همدستانم در زندان هستیم و پولی نداریم تا به شاکی‌ها بدهیم. به همین خاطر حاضریم تا آخر عمر در زندان بمانیم.

دو متهم دیگر نیز اتهام شرکت در ۱۱۰ فقره سرقت را نپذیرفتند. در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

به دفاع از خود پرداختند اما مدعی شدند اموال مسروقه در حدی نبوده که شاکی‌ها عنوان می‌کنند. یکی از سارقان به قاضی گفت: اگر ما این اموالی را که شاکی‌ها می‌گویند، سرقت کرده بودیم که حالا وضع مالی‌مان خیلی خوب بود و خودمان پولدار شده بودیم. آقای قاضی، من نمی‌دانم چرا

زیرحاکمی را که از مادر بزرگم به من ارث رسیده بود، در خانه نگه می‌داشتیم. این طلاها بیشتر از اینکه ارزش مادی داشته باشد، برامان ارزش معنوی داشت گرچه ارزش مادی آن هم زیاد بود اما سارقان آن را دزدیدند. حالا هم من علاوه بر اشد مجازات، همان طلاهای خودم را می‌خواهم. سپس متهمان یک به یک

پرداختند و همه آنها برای متهمان درخواست اشد مجازات و رد مال کردند. یکی از شاکی‌ها به جایگاه رفت و گفت: من و همسر از خانه بیرون رفته بودیم و وقتی بازگشتیم، متوجه شدیم ۱۰ هزار دلار از داخل گاوصندوق سرقت شده است.

شاکی دیگر گفت: ما سال‌ها بود که مقدار زیادی طلاهای

هم شناسایی و بازداشت شدند. با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و در دو جلسه به اتهام‌های اعضای این باند رسیدگی شد.

اظهارات عجیب متهمان در دادگاه

در ابتدای جلسه شاکی‌ها یک به یک به تشریح شکایاتشان

## با اعتراف همسر مقتول

## راز قتل راننده پراید پس از ۸ ماه فاش شد



وی با بیان اینکه مأموران پلیس تحقیقات ویژه خود را در این خصوص آغاز کردند، تصریح کرد: با اقدامات فنی و پلیسی، کارآگاهان پلیس به همسر ۲۶ ساله این مرد مشکوک شدند و در ادامه مشخص شد آنها با هم اختلافاتی نیز داشته‌اند.

بدین ترتیب پلیس همسر مقتول را تحت نظر قرار داده و به ارتباط وی با یک مرد ۴۰ ساله پی بردند. کارآگاهان در ادامه با هماهنگی مقام قضایی، هر دو نفر را دستگیر کردند و در تحقیقات تخصصی پلیس، آنها به قتل راننده خودرو پراید با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. وی گفت: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که مرد غریبه با هماهنگی همسر مقتول، شوهرش را خفه کرده و سپس جسد را در خودرو پراید مقتول گذاشته و با ایجاد یک تصادف ساختگی (واژگونی خودرو پراید)، نقشه شوم خود را عملی کرده‌اند.

فرمانده انتظامی شهرستان فسا با بیان اینکه متهمان پس از تکمیل پرونده روانه دادسرا شدند، از شهروندان خواست برای حل مشکلات و اختلافات خانوادگی، از ظرفیت مشاوران و مددکاران اجتماعی استفاده و در صورت عدم حل مشکل، به دادگاه خانواده مراجعه و از بروز اتفاقات تأسفبار مشابه جلوگیری کنند.

جیره تصادفات، واژگونی خودرو مشکوک اعلام شد. در استعلام از شماره پلاک خودرو، هویت راننده که مردی ۳۸ ساله بود، مشخص و محل سکونت وی در شهرستان فسا شناسایی شد. بنا بر این با دستور مرجع قضایی استان فارس، پرونده برای سیر مراحل قانونی به شهرستان فسا تحویل و به دلیل احتمال قتل عمد با برنامه‌ریزی دقیق، برای رسیدگی به پلیس آگاهی ارجاع داده شد.

گروه حوادث / زن جوان که با همدستی مردی غریبه نقشه قتل شوهرش را اجرا کرده و قصد داشت مرگ وی را سانسحه رانندگی نشا دهد، با هوشیاری پلیس دستگیر شد.

سرهنگ فرهاد آراوند فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: خرداد سال جاری واژگونی منجر به آتش‌سوزی یک دستگاه خودرو پراید در یکی از محوره‌های مواصلاتی استان فارس و مرگ راننده به پلیس گزارش شد اما در بررسی صحنه توسط کارشناسان

## بازداشت مدیران و کارکنان یک شرکت تبلیغاتی به اتهام فساد و فحشا

گروه حوادث / مدیران و کارکنان یک شرکت تبلیغاتی که اقدام به تولید محتوای غیراخلاقی در اینستاگرام و برگزاری پارتی‌های مختلط می‌کردند از سوی پلیس پایتخت دستگیر شدند.

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «با رصد اطلاعاتی ویژه مأموران گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات انتظامی تهران بزرگ شرکتی تبلیغاتی که در پایتخت و استان‌های همجوار تحت پوشش تبلیغات در بیلبردهای شهری اقدام به ارتباط کسری با بیش از ۳۰۰ بلاگر و اینفلوئنسر در اینستاگرام برای تولید و انتشار محتوای هنجارشکنانه و منافی عفت در فضای مجازی کرد بود، شناسایی و متلاشی شد. شرکت مورد اشاره لطم و تعداد ۲۲ نفر از مدیران و کارکنان آن به همراه تعدادی از بلاگرها دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل دستگاه قضایی شدند. همچنین چندین صحنه در اینستاگرام با تعداد تقریبی ۲۷ میلیون دنبال‌کننده نیز مسدود شد. در شرکت مذکور علاوه بر تولید و انتشار محتوای تبلیغاتی غیراخلاقی در بستر اینستاگرام با برگزاری انواع پارتی‌های مختلط و هنجارشکنانه از جمله استخر پارتی و انتشار آن در فضای مجازی به نوعی اشاعه فساد و فحشا به صورت سیستماتیک، تبلیغ زندگی تجلی و غربی، ترویج کشف حجاب و حیازدایی نیز صورت گرفته است.»

## ۵ شرور تهرانسر در دام پلیس

گروه حوادث / اراذل و اوباشی که با استفاده از سلاح سرد اقدام به قدرت‌نمایی در محله تهرانسر کرده و مردم را به وحشت انداخته بودند، دستگیر شدند.

خود را آغاز کردند. بررسی‌های اولیه حاکی از این بود که این افراد با استفاده از سلاح سرد اقدام به آسیب‌رساندن به یکی از شهروندان کرده و همچنین موجب رعب و وحشت اهالی محل شده‌اند. مأموران تیم عملیات کلانتری ۱۵۰ تهرانسر بلافاصله پنج متهم را که از اراذل و اوباش سابقه‌دار

بوده و قصد حمله به مأموران با سلاح سرد را داشتند با استفاده از شکردهای پلیسی و قانون به کارگیری سلاح دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی متهمان دستگیر شده، گفت: متهمان تحت بازجویی قرار گرفتند و در تحقیقات اولیه

بوده و قصد حمله به مأموران با سلاح سرد را داشتند با استفاده از شکردهای پلیسی و قانون به کارگیری سلاح دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی متهمان دستگیر شده، گفت: متهمان تحت بازجویی قرار گرفتند و در تحقیقات اولیه

